
九州ひぜん信用金庫ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素より九州ひぜん信用金庫のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当庫ではお客様により快適にご利用いただくため、ホームぺージのリニューアルを予定しております。 

これまで以上に有益な情報を発信できるホームページとなるよう努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

ホームページリニューアル日：2021 年 4 月 27 日（火）（夜間帯に移行予定） 


